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;j_"r)lesia - Erqi Pink

/ Pasqyrat _Financiare te Vitit 2013
Periudha Periudha
N A K T ‘ V E T Shenime Rap.31.12 13 Para ardhese
I AKTIVET AFATSHKURTRA 1 490,051 186,748
1 Aktivet monetare 2 118,551 186,748
> Banka 3 11,318 5616
B Arka 4 107,233 181,132
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 371,500 0
B Kerkesa fe arketushme 6 371,500
B Te tjera te arketushme 7
» Instrumenta te tiera financiare dhe borxni 8
» Debitore te tjere "9 0 0
3 Inventari 10 0 0
> Lendet e para 41 0 0
> Prodhim ne proces 12
b Produkte te gatshme 13
B Mallra per rishifje 14 0
- d Parapagesa per fumnizime 15 ! 0
1
g 16 !
B 17
i
1l l AKTIVET AFATGJATA 18 176,333 178,333
| 1 Autive afatgjata materiale 19 l 176,333 176,333
i > Toka 26|
5 > Ndertesa 21 1
l » Makiner dhe paisje 22 ; 0 0
: i
¥ > Aktive tiera afat gjata matenale 23 ‘ 176,333 176,333
1
| |
| 2 Aktive te tjera afatgjata 24 i
i ; |
] ; i
! ; : ' :
1. Totali Aktiveve, 25 656,384 383,081
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2 . Ergi Pink

Pasayrat Financiare

te  Vitit 2013

i Periudha Pernudha
|
{ Shenime
% PAS|VET DHE KAPITAL! e Rap.31.12.13 Para ardhese
! PASIVET AFATSHKURTRA 25 1,492,090 154,743
|
!
! 1 Huamarjet 27 0 0
1 B Overdraftet bankare 28
,‘ b Huamarrje afat shkuatra 25
T
2 Detyrimet tregetare 30 1,492,090 154,743
{ b Te pagueshmea ndaj furnitoreve 31
, > Te pagueshme ndaj puncnjesve 32 481,167
g Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 33 70,839 83,502
' g Detyrime tatimore per TAP-in ! 34 0 7,800
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin ’ 385 408
| > Detyrnime tatimore per Tvsh-ne 36 4,678 33,441
1
E > Detyrime tatimore per Tatimia ne Burim 37
i B Kreditore te tjere 38 0
! B Parapagimet e arketuara 39
| » Te drejta te pronarit 40 955,008 30,000
'i
T PASIVET AFATGJATA 41 ¢ 0
{
L Huat afatgjata 42 0 0
| P 43
| 2 Tetjera afatgjata 44 0
| > \ 45
lil ! KAPITAL! ‘ 46 -825,705 208,338
% 1 Kapitali i Pronarit 47 100,000 100,000
| 2 Fitimi (Humbja) e mbartur 48 208,338 9,037
i 3 fitimi (Humbja) e vitit financiar f 48 21,134 044 88,201
] .
Totali Pasiveve 50 666,384, 363,081

|




Adikroniesia : Ergi Pink

Pasagyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

N Pershkrimi i El t Periudha Periudha
] ershknmi | Elementeve Rap.31.12.13 |Para ardhese
| |TE ARDHURAT 734,419 1,670,203
»  Shitje mallra 734 419 1,570.203
> v Shitje te tatueshme 734,419 1,570,203
> Shitje te perjashtuara 0
| |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 1,868,057 1,459,869
1 |Shpenzime per materiale 408,113 241,250
» Inventar ne celje 0 0
b Shpenzimet per materiale te para 408113 241,250
b fnventari ne fund te vitit 0 0
2 |Shpenzime personeli 1,365,875 269,497
b Pagat 1,127,588 =
> Siguracion 238,287 269,497
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 0 0
4 {Te fjera 87,065 946,282
B Energji ujifax telefon internat 26,720 0
[ Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit
> Benzin/Naft/Gaz 0 886,667
»  Qera ambjent 0 G
»  Pagesa 10,111 i
»  Taksat Doganore e Bashkiake 0
B Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te tjera 50,234 59.615
b 0
> .
5 |Shpenzime financiare 7,004 2,840
> Interesa te paguara dhe komisione bankare 7.004 2.840
= t
>
A |Fitimi para tatimeve -1,433,638 110,324
b Shoenzime te panjohura 1,137.699
Fitimi I tatueshem l 4 061
6 |Tatimi mbi fitimin | 4086| 11.033
B |Fitimi pas tatimit (Humbje) ! -1,134,044! 93,301
' parapagim o 12.500
Dii] -408] 1487




SHENIMET SPJEGUESE

Subjekti ERGI PINK e rregjistruar si biznes ! vogel me tvsh me Nipt L 12710202 A

me aktivitet "Sherbime " me adrese Lagja "Ish Kombinati Metalurgjik " ,Elbasan

Eshte | rregjistruar si biznes | vegel me tvsh.

Per vitin 2013 ka realizuar nje xhiro vjetore prej 732.419  leke

Subjekti rezulton me humbije .

Konsiderohen si shpenzime te panjohura pagat 1.127.588 leke dhe gjobat 10.111 leke

Fitimi | taturshem del 4.061 leke .Tatimi | fitimit 10% eshte 406 leke

Per Crejtimin -e Mikronjesise
( Sadik Pisha) /" /
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